obsecrantes in Domino nostro Jhesu Christo, 
cuius causam prosequimur in hac parte, vobis nichilominus in remissio
nem peccaminum iniungentes quatenus premissa omnia devota meditatio
ne pensantes de bonis vobis a Deo collatis ad huiusmodi prosecutionis 
negotium, pias e!emosinas et grata caritatis subsidia erogetis ut per sub
ventionem ipsam tam comendabile negotium ad finem perduci valeat per 
quam fides ipsa ad laude m et gloriam omnipotentis Dei amplius dilatetur. 
Et (ut) iidem nobiles et vos ad id ferventius anime mini quo ex hoc ube
rioris dono celestis gratie conspexeritis, vos refectos vestrum cuilibet in 
huismodi presecutionis negotio proficiscendi, sacerdote m idoneum secula
rem ve! re!igiosum, prosecutione ipsa durante, donec ad propria redierit 
in suum, possit e!igere confessorem qui super peccatis que sibi confessus 
fuerit, etiam in casi bus in quibus minores penitentiarii nostri in Romana 
curia residentes absolvere possunt, eum absolvere valeat et eidem iniunge
re penitentiam salutarem, necnon illis ex profiscientibus huiusmodi quos 
in eundem prosecutionis negotio decedere contigerit quoquomodo illis 
etiam qui in prosecutione prefata per medium annum vel circa steterint 
et incolumes ad propria redierint ut prefertur, necnon cuilibet illorum 
utriusque sexus qui quantum ad tenendum per medium annum unum ho
minem ad ipsius prosecutionis servitium suficiat de bonis suis erogave
rint, dederint ve! legaverint, ut confessor quem quilibet illorum duxerit 
e!igendum omnium peccatorum suorum de quibus corde contritis et ore 
confessus fuerit seme! tantum in mortis articulo plenam remissionem in 
siceritate fidei et unitate sancte Romane ecclesie ac obedientia et devotio
ne nostra ve! successorum nostrorum Romanorum pontificum canonicee 
intrantium persistenti auctoritate apostolica concedere valeat, eadem auc
toritate concedimus per presentes, sic tamen quod idem confessor de hiis 
de quibus fuerit alteri satisfactio impedenda eam sibi per se si supervixe
rit ve! per heredes suos si tune forte transierit faciendum iniungat quem 
ipse ve! ipsi teneantur facere ut prefertur. Et ne, quod absit, aliquis prop
ter gratiam huiusmodi reddatur proclivior ad illicita in posterum comit
tenda, volumus quod si ex confidentia remissionis huiusmodi aliqua forte 
comitteret quo(d)ad illa predicta remissio sibi nullatenus sufragetur. Illis 
yero qui ad opus et iuvamen prosecutionis predicte de bonis suis si mili
ter erogaverint, dederint vel legaverint pro vice qualibet secundum arbi
trium diocesani ipsius erogantis seu illorum quos idem diocesanus ad hoc 
duxerit deputandos unum ve! duos aut tres. Et insuper, quibuscumque 
personis ecclesiasticis, secularibus ve! regularibus, qui indulgentias et gra
tias huiusmodi in ecclesiis, plateis et locis aliis ad hoc ido neis publicave
rint et notificaverint ve! alios ad sic dandum, legandum ve! erogandum 
induxerint ut prefertur seu ad alios ad opus et utilitatem dicte prosecu-
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tionis helemosinas aut subsidia huiusmodi petierint, queslennt et procura
verint aut circa hec sollicitudinis impenderint et labore m, unum annum 
et totidem quadragenas de iniunctis eis penitentiis auctoritate predicta mi
sericorditer re!examus. Ceterum, ut omnia et singula que per ipsos fide!es 
ob premissa erogari, legari contigerit, ve! donari, in usis ad quos erogata, 
legata fuerint ve! donata integre convertantur, districtius inhibentes ne quis 
cuiuscumque status ve! dignitatis existat quidquam de erogatis, legatis ve! 
donatis ipsis sibi aliquatenus appropriet ve! usurpet. Si quis autem hoc 
attemptare presumpserit non possit a reatu presumptionis huiusmodi ab 
aliquo nisi apud sedem apostolicam preterquam in mortis articulo, prius 
tamen per eum de illis que sibi apropriaverit ve! usurpaverit debita aut 
quam prestare poterit satisfactione impensa absolutionis beneficium obti
nere. Quocirca eisdem diocesanis per apostolica scripta mandamus quate
nus ipsorum singuli per se ve! aliam seu alias seculares ve! regulares per
sonas premissa omnia et singula in ecclesiis et locis subditis, diebus et horis 
quibus expediens fuerit publicent et exponant populo in vulgari. Datum 
A vinione undecimo kalendas februarii pontificatus nostri anno nono.